
CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014
ASD IL CIRCOLO ETNEO

PEDARA, 07/12/2014



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-20/20

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

000219 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

000552 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT)

000576 A.P.Dilettantistica Tauromenion Taormina Sicilia (ME)

000850 Associazione Polisportiva Dilettantistica S. Michele Milazzo Sicilia (PA)

001985 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT)

002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN)

002052 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT)

002585 Associazione Polisportiva Dilettantistica Club 99 Sicilia (ME)

002636 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acireale Sicilia (CT)

002683 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT)

002752 A.S.Dilettantistica- T.T. Robur Sicilia (SR)

002826 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL)

002989 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT)

002994 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

003032 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA)

003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN)

003212 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. Tennistavolo Ribera Sicilia (AG)

003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 1-30/41

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

40
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F

40

S
M

60

S
M

50

S
F

50

735118 Aiello Luigi 13 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS X  ·  ·  ·  ·

147561 Alibrandi Alfredo 39 000219 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna  ·  · X  ·  ·

108654 Amato Giuseppe 11 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania X  ·  ·  ·  ·

790923 Aparo Francesca 33 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania  ·  ·  ·  · X

936791 Arcidiacono Grazia 14 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  · X  ·  ·  ·

506240 Arcigli Marcello 6 002585 Associazione Polisportiva Dilettantistica Club 99 X  ·  ·  ·  ·

210427 Aveni Rosario 40 000219 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna  ·  · X  ·  ·

853267 Bellomo Gaetano Salvatore 30 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna  ·  ·  · X  ·

124743 Campione Carmelo 8 001985 C.I.S.D. L’INCONTRO X  ·  ·  ·  ·

806851 Castorina Antonino 5 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS X  ·  ·  ·  ·

935594 Coniglio Luigi 23 003212 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. TENNISTAVOLO ...  ·  ·  · X  ·

824573 Culotta Giuseppe 29 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  · X  ·

517977 D’Amico Claudio 10 000850 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA S... X  ·  ·  ·  ·

889378 Di Calogero Francesco 32 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88  ·  ·  · X  ·

907683 Di Grado Vito 21 003212 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. TENNISTAVOLO ...  ·  ·  · X  ·

403048 Di Rosa Angelo Alberto 41 002826 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA  ·  · X  ·  ·

121392 Fallica Vincenzo 24 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·

107011 Finocchiaro Paolo 31 000576 A.P.DILETTANTISTICA TAUROMENION TAORMINA  ·  ·  · X  ·

207886 Fiorio Walter 18 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·

500043 Garretto Roberto 37 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone  ·  · X  ·  ·

802876 Giannino’ Carlo Maria 4 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO X  ·  ·  ·  ·

670513 Grimaldi Luigi 22 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna  ·  ·  · X  ·

932564 Iacono Corrado 36 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88  ·  · X  ·  ·

587642 Iurato Alberto 12 000010 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone X  ·  ·  ·  ·

107177 La Rosa Salvatore 38 002683 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN  ·  · X  ·  ·

107201 Liberto Pierpaolo 16 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·

150052 Mollica Ermenegildo 35 002752 A.S.DILETTANTISTICA- T.T. ROBUR  ·  · X  ·  ·

894105 Morabito Pietro 17 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  · X  ·

543504 Pandolfini Carlo 26 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·

936789 Pellico Graziella 34 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  ·  ·  ·  · X



Lista iscritti alle gare CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 31-41/41

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

40

S
F

40

S
M

60

S
M

50

S
F

50

717462 Rizzo Carmelo 1 002994 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania X  ·  ·  ·  ·

118810 Salerno Bruno 27 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  · X  ·

761403 Scroppo Giuseppe 2 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO X  ·  ·  ·  ·

940138 Sgr? Mario Filippo 25 002004 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna  ·  ·  · X  ·

894899 Signorello Maria Carmelo 19 003293 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo  ·  ·  · X  ·

790808 Signorello Salvatore 3 000552 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS X  ·  ·  ·  ·

846162 Tomasella Ugo Marcello 7 003076 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 X  ·  ·  ·  ·

930463 Valenti Gianrosario 9 002636 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULT... X  ·  ·  ·  ·

936802 Vicino Carmela 15 002989 Associazione Sportiva Dilettantistica Albaragnos  · X  ·  ·  ·

775742 Volpe Lando 20 003032 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA  ·  ·  · X  ·

724914 Zappal Giuseppe 28 002052 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO  ·  ·  · X  ·



CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014

SM40: Singolo Maschile Veterani 40-50

Gara Singolo Maschile Veterani 40-50

Sigla SM40

Tipo Singolo Maschile Veterani 40-50

Formula gironi+eliminatoria

Data 07/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 9

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi ridotti 2

Giocatori per girone (non ridotto) 5

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Iscrizioni CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

6 Arcigli Marcello 10481 6 Associazione Polisportiva Dilettantistica Club 99 Sicilia (ME) settore 40-50 / 3a cat.

10 D’Amico Claudio 9411 10 Associazione Polisportiva Dilettantistica S. Michele Mi... Sicilia (PA) settore 40-50 / 3a cat.

11 Amato Giuseppe 7774 11 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

12 Iurato Alberto 7306 12 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

13 Aiello Luigi 5592 13 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

2 Scroppo Giuseppe 5484 2 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

8 Campione Carmelo 5459 8 C.I.S.D. L’Incontro Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

9 Valenti Gianrosario 4902 9 A.S. Dilettantistica Culturale Tennistavolo Fides Acire... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

4 Giannino’ Carlo Maria 4607 4 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

3 Signorello Salvatore 4043 3 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

1 Rizzo Carmelo 3609 1 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

5 Castorina Antonino 3207 5 A.S.Dilettantistica T.T. Olimpicus Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

7 Tomasella Ugo Marcello 2239 7 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Teste di serie CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Arcigli Marcello 10481 6 Associazione Polisportiva Dilettantistica Cl... Sicilia (ME) settore 40-50 / 3a cat.

2 D’Amico Claudio 9411 10 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILET... Sicilia (PA) settore 40-50 / 3a cat.

3 Amato Giuseppe 7774 11 Associazione Sportiva Dilettantistica Gene... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

4 Iurato Alberto 7306 12 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

5 Aiello Luigi 5592 13 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT) settore 40-50 / 4a cat.

6 Scroppo Giuseppe 5484 2 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Arcigli Marcello 10481 6 Associazione Polisportiva Dilettantistica Club 99 Sicilia (ME)

2 Scroppo Giuseppe 5484 2 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Signorello Salvatore 4043 3 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

4 Valenti Gianrosario 4902 9 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTU... Sicilia (CT)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Arcigli Marcello Signorello Salvatore __ - __ _______________________ T1, 07/12 09:30, A4 

2 Scroppo Giuseppe Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

3 Arcigli Marcello Scroppo Giuseppe __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A4 

4 Signorello Salvatore Valenti Gianrosario __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A2 

5 Valenti Gianrosario Arcigli Marcello __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

6 Signorello Salvatore Scroppo Giuseppe __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 D’Amico Claudio 9411 10 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA S.... Sicilia (PA)

2 Aiello Luigi 5592 13 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

3 Campione Carmelo 5459 8 C.I.S.D. L’INCONTRO Sicilia (CT)

4 Rizzo Carmelo 3609 1 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 D’Amico Claudio Campione Carmelo __ - __ _______________________ T2, 07/12 09:30, A4 

8 Aiello Luigi Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

9 D’Amico Claudio Aiello Luigi __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A4 

10 Campione Carmelo Rizzo Carmelo __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

11 Rizzo Carmelo D’Amico Claudio __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A3 

12 Campione Carmelo Aiello Luigi __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Amato Giuseppe 7774 11 Associazione Sportiva Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT)

2 Iurato Alberto 7306 12 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

3 Tomasella Ugo Marcello 2239 7 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

4 Giannino’ Carlo Maria 4607 4 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

5 Castorina Antonino 3207 5 A.S.DILETTANTISTICA T.T. OLIMPICUS Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Iurato Alberto Castorina Antonino __ - __ _______________________ T4, 07/12 09:30, A1 

14 Tomasella Ugo Marcello Giannino’ Carlo Maria __ - __ _______________________ T3, 07/12 09:30, A2 

15 Castorina Antonino Amato Giuseppe __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

16 Giannino’ Carlo Maria Iurato Alberto __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A5 

17 Amato Giuseppe Tomasella Ugo Marcello __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A2 

18 Giannino’ Carlo Maria Castorina Antonino __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

19 Iurato Alberto Amato Giuseppe __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A4 

20 Tomasella Ugo Marcello Castorina Antonino __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A2 

21 Amato Giuseppe Giannino’ Carlo Maria __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A5 

22 Iurato Alberto Tomasella Ugo Marcello __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A4 



Singolo Maschile Veterani 40-50 - Eliminatoria CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014
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CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014

SF40: Singolo Femminile Veterani 40-50

Gara Singolo Femminile Veterani 40-50

Sigla SF40

Tipo Singolo Femminile Veterani 40-50

Formula girone unico

Data 07/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 1

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Veterani 40-50 - Iscrizioni CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Arcidiacono Grazia 0 14 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.

2 Vicino Carmela 0 15 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 40-50 / non class.



Singolo Femminile Veterani 40-50 - Singolo gironeCAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Arcidiacono Grazia 0 14 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Vicino Carmela 0 15 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Arcidiacono Grazia Vicino Carmela __ - __ T5, 07/12 09:30



CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014

SM60: Singolo Maschile Veterani 60-65

Gara Singolo Maschile Veterani 60-65

Sigla SM60

Tipo Singolo Maschile Veterani 60-65

Formula gironi+eliminatoria

Data 07/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero elimin. 2



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Iscrizioni CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mollica Ermenegildo 6184 35 A.S.Dilettantistica- T.T. Robur Sicilia (SR) settore 65-70 / 4a cat.

3 Garretto Roberto 5620 37 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT) settore 65-70 / 4a cat.

4 La Rosa Salvatore 4996 38 A.S. Dilettantistica- Top Ever Green Sicilia (CT) settore 60-65 / non class.

6 Aveni Rosario 4216 40 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) settore 65-70 / non class.

2 Iacono Corrado 3852 36 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 60-65 / non class.

5 Alibrandi Alfredo 2880 39 A.S. dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT) settore 60-65 / non class.

7 Di Rosa Angelo Alberto 0 41 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Gela Sicilia (CL) settore 60-65 / non class.



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Teste di serie CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Mollica Ermenegildo 6184 35 A.S.DILETTANTISTICA- T.T. ROBUR Sicilia (SR) settore 65-70 / 4a cat.

2 Garretto Roberto 5620 37 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Calta... Sicilia (CT) settore 65-70 / 4a cat.

3 La Rosa Salvatore 4996 38 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP... Sicilia (CT) settore 60-65 / non class.

4 Aveni Rosario 4216 40 associazione sportiva dilettantistica- Sport... Sicilia (CT) settore 65-70 / non class.



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mollica Ermenegildo 6184 35 A.S.DILETTANTISTICA- T.T. ROBUR Sicilia (SR)

2 Aveni Rosario 4216 40 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

3 Di Rosa Angelo Alberto 0 41 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO GELA Sicilia (CL)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Di Rosa Angelo Alberto Mollica Ermenegildo __ - __ _______________________ T5, 07/12 12:30, A2 

2 Mollica Ermenegildo Aveni Rosario __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

3 Aveni Rosario Di Rosa Angelo Alberto __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Garretto Roberto 5620 37 Pol. Dilettantistica Libertas L. Sturzo Caltagirone Sicilia (CT)

2 La Rosa Salvatore 4996 38 Associazione Sportiva Dilettantistica- TOP EVER GREEN Sicilia (CT)

3 Alibrandi Alfredo 2880 39 associazione sportiva dilettantistica- Sport Club Etna Sicilia (CT)

4 Iacono Corrado 3852 36 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

4 Garretto Roberto Alibrandi Alfredo __ - __ _______________________ T4, 07/12 12:30, A4 

5 La Rosa Salvatore Iacono Corrado __ - __ _______________________ T3, 07/12 12:30, A3 

6 Garretto Roberto La Rosa Salvatore __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A4 

7 Alibrandi Alfredo Iacono Corrado __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A2 

8 Iacono Corrado Garretto Roberto __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

9 Alibrandi Alfredo La Rosa Salvatore __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 60-65 - Eliminatoria CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014
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CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014

SM50: Singolo Maschile Veterani 50-60

Gara Singolo Maschile Veterani 50-60

Sigla SM50

Tipo Singolo Maschile Veterani 50-60

Formula gironi+eliminatoria

Data 07/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 7

Giocatori iscritti 17

Giocatori paganti 17

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 5

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero elimin. 3



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Iscrizioni CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

16 Finocchiaro Paolo 7880 31 A.P.Dilettantistica Tauromenion Taormina Sicilia (ME) settore 50-60 / 4a cat.

12 Salerno Bruno 6900 27 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 50-60 / 4a cat.

5 Volpe Lando 5893 20 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 50-60 / 4a cat.

9 Fallica Vincenzo 5737 24 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

7 Grimaldi Luigi 5452 22 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) settore 50-60 / 4a cat.

17 Di Calogero Francesco 5321 32 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  Pietraperzia 88 Sicilia (EN) settore 50-60 / non class.

1 Liberto Pierpaolo 4884 16 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

11 Pandolfini Carlo 4545 26 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

15 Bellomo Gaetano Salvatore 4017 30 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) settore 50-60 / non class.

14 Culotta Giuseppe 3905 29 A.S.D. Tennistavolo Mazzola Sicilia (PA) settore 50-60 / non class.

8 Coniglio Luigi 3442 23 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. Tennistavolo Ri... Sicilia (AG) settore 50-60 / non class.

6 Di Grado Vito 3290 21 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. Tennistavolo Ri... Sicilia (AG) settore 50-60 / non class.

13 Zappal Giuseppe 3256 28 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

3 Fiorio Walter 3220 18 A.S.Dilettantistica Il Circolo Etneo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

2 Morabito Pietro 3103 17 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

4 Signorello Maria Carmelo 2615 19 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

10 Sgr? Mario Filippo 0 25 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Teste di serie CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Finocchiaro Paolo 7880 31 A.P.DILETTANTISTICA TAUROMENION ... Sicilia (ME) settore 50-60 / 4a cat.

2 Salerno Bruno 6900 27 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) settore 50-60 / 4a cat.

3 Volpe Lando 5893 20 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA) settore 50-60 / 4a cat.

4 Fallica Vincenzo 5737 24 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

5 Grimaldi Luigi 5452 22 Associazione Polisportiva Dilettantistica E... Sicilia (EN) settore 50-60 / 4a cat.

6 Di Calogero Francesco 5321 32 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETR... Sicilia (EN) settore 50-60 / non class.

7 Liberto Pierpaolo 4884 16 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.

8 Pandolfini Carlo 4545 26 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Finocchiaro Paolo 7880 31 A.P.DILETTANTISTICA TAUROMENION TAORMINA Sicilia (ME)

2 Pandolfini Carlo 4545 26 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Coniglio Luigi 3442 23 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. TENNISTAVOLO R... Sicilia (AG)

4 Sgr? Mario Filippo 0 25 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

1 Finocchiaro Paolo Coniglio Luigi __ - __ _______________________ T5, 07/12 16:50, A4 

2 Pandolfini Carlo Sgr? Mario Filippo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

3 Finocchiaro Paolo Pandolfini Carlo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A4 

4 Coniglio Luigi Sgr? Mario Filippo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A2 

5 Sgr? Mario Filippo Finocchiaro Paolo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A3 

6 Coniglio Luigi Pandolfini Carlo __ - __ _______________________ T5, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Salerno Bruno 6900 27 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 Liberto Pierpaolo 4884 16 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

3 Morabito Pietro 3103 17 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

4 Bellomo Gaetano Salvatore 4017 30 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

7 Salerno Bruno Morabito Pietro __ - __ _______________________ T4, 07/12 16:30, A4 

8 Liberto Pierpaolo Bellomo Gaetano Salvatore __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

9 Salerno Bruno Liberto Pierpaolo __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A4 

10 Morabito Pietro Bellomo Gaetano Salvatore __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A2 

11 Bellomo Gaetano Salvatore Salerno Bruno __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A3 

12 Morabito Pietro Liberto Pierpaolo __ - __ _______________________ T4, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Volpe Lando 5893 20 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

2 Di Calogero Francesco 5321 32 Societa’ Polisportiva Dilettantistica  PIETRAPERZIA 88 Sicilia (EN)

3 Signorello Maria Carmelo 2615 19 A.S. Dilettantistica  Belpasso Tennistavolo Sicilia (CT)

4 Zappal Giuseppe 3256 28 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

13 Volpe Lando Signorello Maria Carmelo __ - __ _______________________ T3, 07/12 16:30, A4 

14 Di Calogero Francesco Zappal Giuseppe __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

15 Volpe Lando Di Calogero Francesco __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A4 

16 Signorello Maria Carmelo Zappal Giuseppe __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A2 

17 Zappal Giuseppe Volpe Lando __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A3 

18 Signorello Maria Carmelo Di Calogero Francesco __ - __ _______________________ T3, a seguire...,A1 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Fase gironi CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fallica Vincenzo 5737 24 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

2 Grimaldi Luigi 5452 22 Associazione Polisportiva Dilettantistica Eos Enna Sicilia (EN)

3 Fiorio Walter 3220 18 A.S.Dilettantistica IL CIRCOLO ETNEO Sicilia (CT)

4 Di Grado Vito 3290 21 Associazione.Sportiva.Dilettantistica. TENNISTAVOLO R... Sicilia (AG)

5 Culotta Giuseppe 3905 29 A.S.D. TENNISTAVOLO MAZZOLA Sicilia (PA)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set Logistica

19 Fallica Vincenzo Fiorio Walter __ - __ _______________________ T1, 07/12 16:30, A2 

20 Di Grado Vito Culotta Giuseppe __ - __ _______________________ T2, 07/12 16:30, A3 

21 Grimaldi Luigi Culotta Giuseppe __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A1 

22 Fiorio Walter Di Grado Vito __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

23 Culotta Giuseppe Fallica Vincenzo __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A3 

24 Di Grado Vito Grimaldi Luigi __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A5 

25 Grimaldi Luigi Fallica Vincenzo __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A4 

26 Fiorio Walter Culotta Giuseppe __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A2 

27 Fallica Vincenzo Di Grado Vito __ - __ _______________________ T1, a seguire...,A5 

28 Grimaldi Luigi Fiorio Walter __ - __ _______________________ T2, a seguire...,A4 



Singolo Maschile Veterani 50-60 - Eliminatoria CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014
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CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014 - 07/12/2014

SF50: Singolo Femminile Veterani 50-60

Gara Singolo Femminile Veterani 50-60

Sigla SF50

Tipo Singolo Femminile Veterani 50-60

Formula girone unico

Data 07/12/2014

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 2

Giocatori iscritti 2

Giocatori paganti 2

Quota partecipazione 8.00 euro

Valida punti squadra Si’



Singolo Femminile Veterani 50-60 - Iscrizioni CAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Partecipanti 07/12/2014

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Aparo Francesca 4170 33 A.S. Dilettantistica Genesi Catania Sicilia (CT) settore 50-60 / 4a cat.

2 Pellico Graziella 0 34 A.S. Dilettantistica Albaragnos Sicilia (CT) settore 50-60 / non class.



Singolo Femminile Veterani 50-60 - Singolo gironeCAMPIONATI REG.LI INDIVIDUALI VETERANI 2014

Composizione del girone

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Aparo Francesca 4170 33 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

2 Pellico Graziella 0 34 Associazione Sportiva Dilettantistica... Sicilia (CT)

Risultati girone unico

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Logistica

1 Aparo Francesca Pellico Graziella __ - __ T5, 07/12 16:30
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